921 | Horazdovice - Planice - Klatovy

linka €. 430921

km Té | zéna [seznam zastavek
Ty
b4 t
052 Predmest el st 20:55
052 |Horazdovice predmésti x 20:56
052 |Horazdovice,u UNZ x 20:58
052 |Horazdovice el st. . . . - - - . . . . 21:00
052 |Horazdovice el st. 516 | .. | 616 [ 616 | ... | oa | 1147 | 137 | 1347
052 |Horazdovice,u Skoly 519 | .. | 619 | 619 [ ... - ... | 914 [ 11:20 | 13:20 | 13:20
052 |Horazdovice,Novy Dvir0zc.0.2 x 5:22 622 | 6:22 . . 9:17 | 11:23 | 13:23 | 13:23 | 14:
052 |Maly Bor 525 | .. | 625 | 625 | .. - .. | 9:20 | 11:26 | 13:26 | 13:26 | 14:26
052 |Brezany > > > | e3> > | 1329
052 |Hradesice,Smrkovec > > > - - | 92| > > [1332| >
052 |Hradesice 529 | .. | 629 | 620 | .. | 9:29 | 11:30 | 13:30 | 13:35 | 14:30
052/059 | Hradesice,u Sv.Antonina x 531 | .. | 631 [ 631 [ ... - .. | 931 [ 11:32 | 13:32 | 13:37 | 14:32
059 | Nalzovské Hory,Nalzovy 5:34 6:34 | 6:34 . . 9:34 | 11:35 | 13:35 | 13:40 | 14:35
059  [Nalzovské Hory 5:36 6:36 | 6:36 | ... . .| 9:36 | 11:37 | 13:37 | 13:42 | 14:37
059 |Nalzovské Hory 5:36 6:36 | 6:36 7:26 9:36 | 11:37 | 13:37 | 13:42 | 14:37
059 | Tuzice,r02¢.0.6 x 5:40 6:40 | 6:40 | .. | 7:30 [ .. | 9:40 | 11:41| 13:41 | 13:46 | 14:41
059 |zaviekov,Miadice > > > > > > |1342| > | 1442
059 | Nalzovské Hory,Ustalec > > > > > > |1345| > | 1445
059 | zaviekov,Miadice > > > > > > > |1348| > | 1448
059 | zaviekovnaves a:48 543 | .. | 643 | 643 [ .. | 7:33| .. | 9:43 | 11:44 | 13:49 | 13:49 | 14:49
059  |zaviekov > > > >
059/056 | Zaviekov,Skranéice,rozc. 1.0 x | 451 5:46 6:46 | 6:46 11:47 | 13552 | 1352 | 14:52
056 |Hnacov 4:54 549 [ .. | 649 | 649 11:50 | 13:55 | 13:55  14:55 | ...
056 |Planice,nam. 4:58 553 6553 | 653 11:54 | 13:59 [ 13:59 | 14:59 16:53
056  |Planice,nam. 459 554 | 6:30 | 6:54 | 654 [ 7:28 | .. | 8:00 | 9:54 | 11:54 | 13:59 | 13:59 | 14:59 | 16:02 | 16:54
056  |Planice.u 28 | | | | | | | | | | |
056 | Planice,Nové Mesto 5:01 556 | 6:32 656 | | 11:56 | 14:01 | 14:01 | 15:01 | 16:04 | 16:56
056 |Ujezd u Planice,ozc.3.0 x | 504 559 | 6:35 659 | | 11:59 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 16:07 | 16:59
056 | Klatowy,Vitkovice 5:05 6:00 [ 6:36 7.00 | 12:00 | 14:05 | 14:05 | 15:05 | 16:08 | 17:00
058/056 | Bolesiny, Kromézdice,rozc. u prodejny 508 ® > > > > > >
058 |Bolesiny,Pecetin 510 T > > > > > > > > > >
058/056 | Bolesiny Kromézdice 5:12 6:03 | 6:39 703 | | 12:03 | 14:08 | 14:08 | 15:08 | 16:11 | 17:03
058 |Myslovice 5:14 6:05 | 6:41 705 [ | 12:05 | 14:10 | 14:10 | 15:10 | 16:13 | 17:05
058 |Bolesiny,Domazlicky 517 ® > > > > > > > > > >
058  |Bolesiny 5:20 6:00 | 6:45 7:00 | 7:36 12:09 | 14:14 | 14:14 | 15:14 | 16:16 | 17:09
058/084 | Bolesiny, Slavosovice,r0z.0.6 x | 524 6:13 | 6:49 713 | | 12:13 | 14:18 | 14:18 | 15:18 | 16:19 | 17:13
084 |Kiatovy,Planicka sidl. > 6:15 | 651 715 | 7:42 > > > > > >
084 |Kiatowy,Planicka u Netrval 5:28 6:17 | 653 717 | 7:44 12:17 | 14:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:17
084 |Kiatovy, Tylovo nébF. > 6:20 7:20 | 7:47 12:20 | 14:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 >
084 |Klatovy,pod nem. 5:32 > > > > > > > | 1721
084 _|Kiatowy,aut.nar. 5:35 7:22 | 7:49 12:22 | 14:27 | 14:27| 15:27 | 16:27 | 17:24
922
Té | zéna [seznam zastavek
T v
X X ©®t
084 | Kiatovy,aut nadr 18:35
084 |Kiatovy,pod nem 18:38
084 |Kiatowy,Tylovo nabr. |
084 |Klatovy,Planicka u Netrvald 5:54 [ 5:59 7:34 [ 9:39 | 11:39 | 13:39 | 14:41 | 14:59 | 15:39 [ 16:39 18:41 9:36 | 15:36 | 19:39 [ 19:39
084 |Klatovy,Planicka sidl. > > > > > > 14:43 | 15:01 | 15:41 > > > > > >
058/084 | Bolesiny, Slavosovice,r0z¢.0.6 X 5:58 [ 6:03 7:38 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 14:45  15:03 | 15:43 | 16:43 18:45 9:40 | 15:40 | 19:43 | 19:43
058 |Bolesiny 6:02 | 607 7:42 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:49 | 15:07 | 15:47 | 16:47 18:49 9:44 | 15:44 | 19:47 | 19:47
058 |Bolesiny,Domazlicky > > > > > > > > > > > > > > >
058  |Myslovice 6:05 | 6:10 7:45 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 14:52 | 15:10 | 15:50 | 16:50 18:52 9:47 | 15:47 | 19:50 | 19:50
058/056 | Bolesiny,Kromézdice 6:07 | 6:12 7:47 | 952 | 11552 | 13:52 | 14:54 | 15:12 | 15:52 | 16:52 18:54 9:49 | 15:49 | 19:52 | 19552
058 |Bolesiny,Pecetin > > > > > > > |1s15| > > > > > > >
058/056 | Bolesiny,Kromazdice,rozc. u prodejny. > > > > > > > |wsa7| > > > > >
056 | Klatoy,Vitkovice 6:09 | 6:14 7:49 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 14:56 | 15:20 | 15:54 | 16:54 18:56 9551 | 15:51 | 19:54 | 19:54
056  |Ujezd u Planice rozc.3.0 X 6:10 [ 6:15 7:50 [ 9:55 | 11:56 | 13:55 | 14:57 [ 15:21 | 15:55 [ 16:55 18:57 9:52 | 15:52 | 19:55 | 19:55
056 | Planice,Nové Mésto 6:14 | 6:19 7:54 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:01 | 15:25 | 15:59 | 16:59 19:01 9:56 | 15:56 | 19:59 | 19:59
056 |Planiceu 2§ 615 | 6:20 7:55 15:26 | 16:00 | 17:00 19:02 9557 | 15:57 | 20:00 | 20:00
056 |Planice,nam. 6:16 | 6:21 7:56 | 10:01 15:27 | 16:01 [ 17:01 19:03 9 20:01
056  |Planice,nam. 4:40 | 617 | 6:24 | 7:11 | 8:00 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 15:03 16:03 | 17:03 535 20:03
056 |Hnacov 444 | 621 | 628 | 7:15 | 8:04 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 5:39 | 10:04 | 16:04 | 20:07 | 20:07
059/056 | Zaviekov,Skrangice,rozc. 1.0 x | 447 | 6:24 | 6:31 | 7:18 | 807 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 15:10 16:10 | 17:10 5:42 | 10:07 | 16:07 | 20:10 | 20:10
059 |Zaviekov 4:50 | 6:27 | 6:34 | 7:21 | 8:10 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 15:13 16:13 | 17:13 5.45 | 10:10 | 16:10 | 20:13 | 20:13
059 |Zaviekov,naves > > > > > > > > > > > > > > > >
059 |zaviekov.Miadice 452 | 629 | > > > > > > > > > > > > > >
059 | Nalzovsks Hory,Ustalet 255 | 632 | > > > > > > > > > > > > > >
059 |Zaviekov,Miadice 458 | 6:35 > > > > > > > > > > > > > >
059  |Tuzice,r020.0.6 x | 459 | 6:36 | 6:36 | 7:23 | 8:12 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 1515 16:15 | 17:15 5:47 | 10:12 | 16:12 | 20:15 | 20:15
059 |Nalzovské Hory 5:04 | 6:41 | 6:41 | 7:26 | 8:17 [ 10:20 | 12:20 16:20 | 17:20 5:52 | 10:17 | 16:17 | 20:20 | 20:20
059 | Nalzovské Hory 504 | 643 | 6:43 | .. | 817 | 10:20| 12:20 16:20 [ 17:20 552 | 10:17 | 16:17 | 20:20 | 20:20
059 |NalZovské Hory,Nalzovy 5:06 | 6:45 | 6:45 8:19 [ 10:22 | 12:22 16:22 | 17:22 5:54 | 10:19 | 16:19 | 20:22 | 20:22
059/052 | Hradesice,u Sv.Antonina x 509 [ 6:48 | 6:48 o 8:22 [ 10:25 | 12:25 16:25 | 17:25 557 | 10:22 | 16:22 | 20:25 | 20:25
052 |Hradesice 511 | 6:50 | 6:50 8:24 | 10:27 | 12:27 16:27 | 17:27 5:59 | 10:24 | 16:24 | 20:27 | 20:27
052 |Hradesice Smrkovec > > > e | > > > > > > > > >
052 |Brezany > > > 8:30 > > > > >
052 |Maly Bor 516 | 6:55 | 6:55 o 8:33 [ 10:32 | 12:32 16:32 | 17:32 6:04 | 10:29 20:32
052 | Horazdovice,Novy Dvirr0zc.02 x | 520 | 6:59 | 6:59 8:37 | 10:36 | 12:36 16:36 | 17:36 6:08 | 10:33 20:36
052 | Horazdovice,u Skoly 523 [ 7:02 | 7:02 o 8:40 | 10:39 | 12:39 16:39 | 17:39 6:11 | 10:36 20:39
052 |Horazdovice zel st 5:26 | 7:.05 | 7:05 843 | 10:41 | 12:42 16:42 | 17:42 6:14 | 10:39 20:42
052 |Horazdovice el st. " "
052 |Horazdovice,u UNZ x
052 |Horazdovice predmesti x| . . . . . . |
052__| Horazdovice predmesti,zel.st. . . . . . . .| 2047
R iede v pracovni dny ® jedev sobotu 937 931 936 937 936 932 934
Hjede ve dny Skolniho vyugovani 1 ede v nedslia statni svatky
EF: jede v pracovni dny o prazdninach T  zastavka je obsluhovana jen podle potfeby
‘e zPlanice pokratuie linkou 932 do Pacejova > cestujici, ktery zde chce vystoupit, nahlasi svéj pozadavek pfi nastupu fidici autobusu

> cestuijic, ktery zde chce nastoupit, nahlasi svuj pozadavek na piistaveni autobusu telefonicky na dispecink




